АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 25 июня 2013 года             № 34
Об      утверждении       списка                                                                                         невостребованных земельных                                                                                                                долей

       В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в  Смоленской областной газете «Рабочий путь» от  29.01.2013 г., на   официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi,  на  информационном стенде  Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, сообщения о проведении общего собрания участников долевой собственности на земельные участки бывшего  ТсОО  «Студенец»   было опубликовано   в  газете  «Рабочий  путь»  от  14.03.2013 г.,  на  официальном  сайте  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области http://www.admin. smolensk.ru/~shumichi  и на информационном стенде  Администрации  Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области, не принявшего решения по вопросу о невостребованных земельных долях, Администрация  Студенецкого сельского поселения Шумячского района  Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 67:24:0000000:9 из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего ТсОО «Студенец» Шумячского района Смоленской области на территории Студенецкого сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области  в количестве 277 земельных долей, размером 9,6 га каждая.
2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве   массовой  информации:  «Информационный  вестник  Студенецкого  сельского  поселения»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Студенецкого  сельского поселения
Шумячского  района  Смоленской  области                                      И.В. Кулешова
Утверждено

Постановлением  Администрации

Студенецкого  сельского  поселения

Шумячского  района  Смоленской  области

 от 25.06.2013г.  №34

1. Алещенкова  Нина  Евдокимовна,

2. Аршинов Виктор Стефанович,

3. Аршинова Анастасия Павловна,

4. Антонова Татьяна Сергеевна

5. Афанасенкова Ксения Семеновна,

6. Алещенко  Григорий  Григорьевич,

7. Бадуев  Сергей  Миронович,

8. Байков  Иван  Иванович,

9. Байкова Зинаида Петровна

10. Барбу  Екатерина  Ивановна,

11. Байкова Агафья Родионовна,

12. Богачев  Иван  Иванович,

13. Бондарева  Клавдия  Федоровна,

14. Бондарева Ульяна Павловна,

15. Борошкова Фекла Ананьевна,

16. Бондарев  Иван Савельевич,

17. Бондарева Марфа Савельевна,

18. Бондарева Клавдия Никифоровна,

19. Белова Нина Фадеевна,

20. Борисов  Владимир  Семенович,

21. Борисова  Прасковья  Павловна,

22. Борисова  Зоя  Николаевна,

23. Белкина  Екатерина  Максимовна,

24. Быков  Алексей  Архипович,

25. Бусалов  Александр  Михайлович,

26. Будаева  Елена  Николаевна,

27. Бусалова  Евгения  Ильинична,

28. Бурдакова  Мария  Павловна,

29. Бурдаков  Александр  Никифорович,

30. Ватаманюк  Тамара  Дмитриевна,

31. Васильева Анна Егоровна,

32. Васильев Александр Тихонович,

33. Васильева Ефросинья Ивановна,

34. Ватагин  Иван  Павлович,

35. Ватагин  Иван  Иванович,

36. Верейчикова Анастасия Васильевна,

37. Грунёва  Виктория  Пракофьевна,

38. Гарелина  Елизавета  Даниловна,

39. Гриневич Мария  Мартыновна,

40. Гореликов  Иван  Сидорович,

41. Гапуненкова  Прасковья  Титовна,

42. Григорович  Галина  Ивановна,

43. Григорьев Иван Моисеевич,

44. Григорьева Вера Яковлевна,

45. Гришанов  Александр  Николаевич,

46. Гриневич  Ефим  Васильевич,

47. Гриневич Анна Савельевна,

48. Гриневич Петр Васильевич,

49. Гнедков  Виктор  Ермакович

50. Гриневич  Ольга  Трафимовна,

51. Гнедков  Виктор  Романович,

52. Григорьев  Виталий  Иванович,

53. Гришкин  Федор  Дмитриевич,

54. Гришкин  Сергей  Михайлович,

55. Грунева  Мария  Ефимовна,

56. Гончаров  Владимир  Стефанович,

57. Голиков  Афанасий  Иванович,

58. Гришкина  Зинаида  Никоноровна,

59. Григорьева  Анна  Мартыновна,

60. Гнедкова  Прасковья  Никифоровна,

61. Гарелина  Елизавета  Игнатьевна,

62. Гришанова  Матрена Федосовна,

63. Гриневич Антонина Николаевна,

64. Дружинина  Ульяна  Евменовна,

65. Данилов  Владимир  Иванович,

66. Данилов  Иван  Яковлевич,

67. Дегтярева  Лидия  Яковлевна,

68. Дегтярев  Михаил  Денисович,

69. Дегтярева Александра  Илларионовна,

70. Дружинин  Павел  Михайлович,

71. Джураев  Садык  Салиеевич,

72. Дудко Григорий Петрович,

73. Дудко Евдокия Даниловна,

74. Ермошкина  Евгения  Петровна,

75. Ещенкова Степанида  Александровна,

76. Ефименков  Виктор  Иванович,

77. Ефименкова  Анастасия  Карповна,

78. Ефремкина Мария Лукинична,

79. Жибирова  Ульяна  Яковлевна,

80. Жуковская  Зоя  Фоминична,

81. Журкович Николай Тимофеевич,

82. Иванов  Алексей  Николаевич,

83. Иванова  Тамара  Фоминична,

84. Иванов  Виктор  Иванович,

85. Иванова Клавдия Григорьевна,

86. Исаев Алексей Федорович,

87. Исаев Владимир Алексеевич,

88. Исаченкова Анастасия Архиповна,

89. Ковалева Мария Тимофеевна,

90. Ильина  Мария  Андреевна,

91. Иваненко  Дмитрий  Макарович,

92. Канашков  Николай  Касьянович,

93. Конашкова  Анастасия  Максимовна,

94. Кондратова  Надежда  Ивановна,

95. Кондратов  Николай  Георгиевич,

96. Кондратьев Анатолий Ильич,

97. Кондратова Анастасия Кузьминична,

98. Колосова Степанида Степановна,

99. Кожемяков Василий Дмитриевич,

100. Кузнецова  Елена  Николаевна,

101. Конашков  Николай  Тимофеевич

102. Кондратов  Николай  Иванович,

103. Кондратов Иван Никонорович,

104. Кондратова Ирина Дмитриевна,

105. Кожемякова Елена Семёновна,

106. Котенко  Лидия  Михайловна,

107. Кравцов  Михаил  Романович,

108. Кравцова  Мария  Терентьевна,

109. Ковалёв  Владимир  Михайлович,

110. Курганов  Василий  Петрович,

111. Кононов  Иван  Иванович,

112. Кононова  Мария  Емельяновна,

113. Константинова Мария Антоновна,

114. Кобанов Владимир Петрович,

115. Кравцова Татьяна Григорьевна,

116. Кожемякова Мария Стефановна,

117. Крупенев Виктор Поликарпович,

118. Крупенева Тамара Сергеевна,

119. Конашкова Фекла Ивановна,

120. Кулешов  Александр  Андреевич,

121. Ковалёв  Пётр  Иванович,

122. Кондратова  Матрена  Сергеевна,

123. Конашков Иван Захарович,

124. Кравцова  Вера  Григорьевна,

125. Ковалева  Зоя  Марковна,

126. Кулешов  Кирилл  Ефимович,

127. Кузнецов  Евгений  Владимирович,

128. Кузнецова  Нина  Владимировна,

129. Кулешова  Мария  Ивановна,

130. Кравцов  Иван  Иванович,

131. Кравцова  Ксения  Григорьевна,

132. Курганов  Пётр  Захарович,

133. Курганова  Ирина  Самуйловна,

134. Курганов  Семён  Терентьевич,

135. Курганова  Анастасия  Архиповна,

136. Кононова  Зоя  Денисовна,

137. Кожемякова  Пелагея  Григорьевна,

138. Кузнецова  Мария  Ивановна

139. Кузнецов  Григорий  Лукич,

140. Лазарева  Надежда  Михайловна,

141. Лазарев  Иван  Никифорович,

142. Левшунов  Михаил  Алексеевич,

143. Левшунова  Ольга  Дмитриевна,

144. Лесникова  Мария  Тихоновна,

145. Легкий  Николай  Ануфриевич,

146. Лисовский  Виктор  Яковлевич,

147. Леванков Иван Максимович,

148. Леванкова Тамара Тимофеевна,

149. Лукьянов  Иван  Нилович

150. Лукьянова Мария Родионовна,

151. Марков  Виктор  Владимирович,

152. Матвеева  Клавдия  Степановна,

153. Матвеенко Николай Иссакович,

154. Мартыненков Семён  Филиппович,

155. Марченкова Нина Федоровна,

156. Митькина  Валентина  Георгиевна,

157. Маркова  Наталья  Александровна,

158. Мартыненков  Иван  Потапович,

159. Мванькин Николай Васильевич,

160. Мартыненкова Мария  Васильевна,

161. Мартынова  Алла  Ивановна,

162. Минин  Юрий  Викторович,

163. Митькин  Михаил  Петрович,

164. Митькин  Аркадий  Степанович,

165. Митькина  Зинаида  Савельевна,

166. Мищенков  Тихон  Иванович,

167. Муравкина  Анна  Харитоновна,

168. Наливкина  Елизавета  Ерофеевна,

169. Наливкин  Вячеслав  Анатольевич,

170. Навменова Евдокия Филимоновна,

171. Нестерова  Елена  Ивановна,

172. Нестерова Зинаида Кузьминична,

173. Нижников Станислав  Тимофеевич,

174. Никитина  Александра  Даниловна,

175. Никифоров Иван Дмитриевич,

176. НикифороваАнастасия Парфиловна,

177. Никифорова Ольга Сергеевна,

178. Нижникова Ульяна Васильевна,

179. Осипова Екатерина Трафимовна,

180. Осипов  Иван  Иванович,

181. Павлюченков Михаиил Александрович,

182. Павлюченкова Александра Федоровна,

183. Павлюченкова Наталья  Дмитриевна,

184. Панов  Юрий  Владимирович,

185. Панов Владимир   Семенович,

186. Прудников  Николай  Павлович,

187. Прудников  Николай  Николаевич,

188. Прудникова  Ульяна  Григорьевна,

189. Пахарева  Анна  Парфиловна,

190. Плотникова  Степанида  Михеевна,

191. Парпылев  Алексей  Валерьевич,

192. Почукаев  Михаил  Иванович,

193. Поликарпов  Иван  Иванович,

194. Поликарпов Иван Евдокимович,

195. Политыко Владимир Викторович,

196. Репин  Станислав  Вячеславович,

197. Романов  Олег  Николаевич,

198. Романова  Мария  Федоровна,

199. Рыжков  Леонид  Данилович,

200. Рыжкова  Елизавета  Лаврентьевна,

201. Рыжиков  Николай  Стефанович,

202. Рыжикова Мария Савельевна,

203. Рябцев Филипп Севостьянович,

204. Рябцева Нина Павловна,

205. Салтыков Владимир Иванович,

206. Самусева  Екатерина  Анатольевна,

207. Семкин  Иван  Иванович,

208. Сердюк Валерий  Александрович,

209. Сержантов Василий Никифорович,

210. Сержантова Нина Никифоровна,

211. Селюминов  Виктор  Николаевич,

212. Селюминов  Виктор  Макарович,

213. Селюминов  Алексей  Ануфриевич,

214. Семерин  Николай  Васильевич,

215. Семерина  Анастасия  Семёновна,

216. Семёнова Ульяна Антоновна,

217. Сиротина Анна Мефодьевна,

218. Сморженюк  Дмитрий  Данилович,

219. Сташевский  Федор Александрович,

220. Соловьёва  Наталья  Станиславовна,

221. Соловьева Мария Павловна,

222. Солдатенкова  Вера  Михайловна,

223. Стальмаков Иван Антонович,

224. Сташевский  Николай  Егорович,

225. Сташевская  Мария  Тимофеевна,

226. Степанова Александра Яковлевна,

227. Селюминова Валентина Семёновна,

228. Симонов Владимир Иванович,

229. Семенова Александра Максимовна,

230. Сурикова Евдокия Дмитриевна,

231. Соловьев Николай Афанасьевич,

232. Соловьева Анастасия Николаевна,

233. Трафимова Мария Фокловна,

234. Трафимова  Анна  Лаврентьевна,

235. Тращенкова Мария Прокоповна,

236. Титов  Павел  Никонорович,

237. Титова  Надежда  Марковна,

238. Топор  Татьяна  Николаевна,

239. Топор  Иван  Ерофеевич,

240. Трафимов Николай Филиппович,

241. Трафимова Нина Павловна,

242. Трафимов  Владимир  Петрович,

243. Трафимов  Андрей  Николаевич,

244. Уткин  Виктор  Иванович,

245. Уткина  Надежда  Филипповна,

246. Ушакова Анна Федоровна,

247. Ушакова Анастасия Сергеевна,

248. Фадеев Василий Иванович,

249. ФедотенкоНиколай  Владимирович,

250. Федотенко Валентина  Владимировна,

251. Федотенко  Владимир  Елисеевич,

252. Федотенко  Юрий  Владимирович,

253. Федоров Федор Михайлович,

254. Федорова Елизавета  Савельевна,

255. Фигловский Константин  Иосифович,

256. Фищукова  Домна  Федоровна,

257. Фомина Акулина Клементьевна

258. Хаметова Надежда Андреевна,

259. Ценных Екатерина Ивановна,

260. Цыганкова Мавра Федоровна,

261. Чернопрудов  Николай  Сергеевич,

262. Чахальян  Евгения  Федоровна,

263. Чепелкин  Григорий  Леонидович,

264. Шаламов  Виктор  Константинович,

265. Шаламова Пелагея Демидовна,

266. Шаламова Пелагея Никифоровна,

267. Шаламов Иван Никифорович,

268. Шаламова Анастасия Яковлевна,

269. Шаталов  Иван  Иванович,

270. Шафрановская  Мария  Ерофеевна,

271. Шафрановский Вячеслав  Викторович,

272. Шелуханова  Любовь  Егоровна,

273. Шведова Варвара Яковлевна,

274. Яковлев  Василий  Фомич,

275. Яковлева  Нина  Ивановна,

276. Яковлев Владимир Терентьевич,

277. Якушева Вера Ивановна.